2023 年 10 月 6 日

  お取引先各位

営業本部長 永島実也

 ORB-G シリーズ 銘板色【橙⇒黄】変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております油圧モータ ORB-G シリーズの銘板色オレンジにつきまして

製造元メーカーにて既に該当インクが生産中止となっていることが判明致しました。

そのため代替色を探したところ継続供給可能な色調としまして イエロー （下記参照）がございました。

つきましては誠に恐縮ではございますが、現行の銘板色オレンジが無くなり次第、後継となる銘板色を

イエローに変更させて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。

引き続き末永く弊社製品をご指名ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 対象製品  ORB-G オプション銘板色 （オレンジ ⇒ イエロー）

（２） 変更時期  在庫終了次第 （2024 年 4 月頃を見込んでいます）

（３） 色調見本  下記ご参照願います

ご連絡先  本件に関するお問合せ先 TEL 03-6402-4041 FAX 03-3436-1777

                          国内営業部 萱野、飯田、宮本祥まで

以上